יוחנן (יוחקה) גרינבאום ז"ל

בן רות ואלפרד ז"ל

נולד: בחנוכה כ"ו כסלו התר"צ - 28/12/1929
עלה ארצה מגרמניה - 1935
נפטר: ער"ש, ט"ז שבט התשס"א - 09/02/2001

לפני כ-72 שנים נולד בגרמניה לרות וד"ר אלפרד גרינבאום, בן גדול ויפה. הם קראו לו יוחנן, וכולם קראו לו בחיבה יוחקה.

המצב בגרמניה הלך והורע במיוחד לגבי היהודים. מתוך דאגה למשפחה הגיעו כולם ויוחנן יוחקה הפעוט לארץ. כאן החל יוחקה את לימודיו, התערותו וקליטתו בארץ והיה כצבר לכל דבר (חוץ מהנימוסים ה"ייקיים" שלא היו אופניניים לצברים ילידי הארץ).